byť na základe objednávky ubytované v ubytovacích priestoroch poskytovateľa najneskôr v 

deň začatia poskytovania ubytovania pre ubytovanú osobu. 

Článok IV. 

Cena a platobné podmienky 

1.  Maximálna cena za všetky plnenia, poskytnuté na základe tejto zmluvy, je vo výške 

65 000,- EUR bez DPH (slovom: šesťdesiatpäťtisíc eur).  

Objednávateľ nie je povinný vyčerpať finančný limit plnenia, uvedený v tomto bode zmluvy. 

Objednávateľ bude zasielať objednávky na základe svojich aktuálnych potrieb, pričom nie je 

povinný vystaviť objednávky v rozsahu, rovnajúcom sa maximálnej cene podľa prvej vety tohto